
 

 

EU:n "Moninaisuuden puolesta. Syrjintää vastaan." -toimittajapalkinto 
kilpailtavaksi nyt kolmannen kerran  
 
 

Bryssel, 27. huhtikuuta 2006 – Euroopan komissio on 
julistanut tämänvuotisen  Journalist Award –kilpailun 
avatuksi. Se liittyy EU:n "Moninaisuuden puolesta. 
Syrjintää vastaan." -kampanjaan. Palkinnon myötä EU 
haluaa antaa tunnustusta toimittajille, jotka ovat työllään 
tuoneet esiin moninaisuuden etuja ja edistäneet taistelua 
syrjintää vastaan. Tänä vuonna myös jaetaan ensimmäistä kertaa erikoispalkinto nuorille 
toimittajille, joiden artikkelit ovat käsitelleet syrjinnänvastaista taistelua ja moninaisuuden 
edistämistä.  
 
Kilpailu on avoin EU:n kaikkien 25:en jäsenmaan journalisteille. Heitä kutsutaan lähettämään kilpailuun 
joko painetussa mediassa tai verkkolehdissä julkaistuja artikkeleita, jotka käsittelevät rodusta tai etnisestä 
alkuperästä, uskonnosta tai elämänkatsomuksesta, iästä, vammaisuudesta tai seksuaalisesta 
suuntautumisesta johtuvaa syrjintää tai näihin liittyvää moninaisuutta. Erityisen tervetulleita ovat artikkelit, 
jotka lisäävät tietoisuutta  moninaisuudesta työelämässä tai jotka käsittelevät nuoria ja syrjinnänvastaista 
toimintaa. Median ammattilaiset ja syrjinnänvastaisen työn asiantuntijat eri maissa valitsevat 25 kansallista 
voittajaa. EU-tuomaristo valitsee sen jälkeen koko kilpailun kolme parasta, jotka saavat palkinnoksi 
tutkimus- tai opintohankkeeseen tarkoitetun matka-apurahan valitsemaansa EU-maahan. 
 
Euroopan komissio järjestää kilpailun nyt kolmannen kerran. Vuonna 2005 kilpailuun osallistui yli 500 
artikkelia kaikista 25 EU-jäsenmaasta. Vuoden 2005 palkinnon voittajat julkistetaan 15. toukokuuta 
Brysselissä järjestettävässä palkintoseremoniassa.  
 
Kilpailu on osa EU:n "Moninaisuuden puolesta. Syrjintää vastaan." -tiedotuskampanjaa, joka kertoo 
kansalaisten oikeuksista ja EU:n syrjinnänvastaisesta lainsäädännöstä sekä  moninaisuuden positiivisista 
vaikutuksista työelämässä. Kilpailuun osallistuvien artikkelien tulee olla pituudeltaan vähintään 3 800 
merkkiä ja niiden tulee olla julkaistu joko painetussa tai verkkomediassa 1.1.-31.12.2006 välisenä aikana. 
Julkaisukieli voi olla mikä tahansa EU:n 20 virallisesta kielestä.  
 
Lisätietoa kilpailusta ja ilmoittautumiskaavakkeet löydät kampanjasivustolta  
www.stop-discrimination.info.  
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"Moninaisuuden puolesta. Syrjintää vastaan." 

Euroopan komission työllisyys-, sosiaali- ja tasa-arvoasioiden pääosasto toteuttaa viisivuotisen Euroopan laajuisen 

informaatiokampanjan, joka taistelee rodusta tai etnisestä alkuperästä, uskonnosta tai vakaumuksesta, iästä, vammaisuudesta tai 

seksuaalisesta suuntautumisesta aiheutuvaa syrjintää vastaan.  



 

 

"Moninaisuuden puolesta. Syrjintää vastaan." -kampanja on suunniteltu tiedottamaan kansalaisia EU:n syrjinnän vastaisen 

lainsäädännön luomista oikeuksista ja edistämään moninaisuuden etuja työpaikoilla. Lisätietoja kampanjasta löydät www-

osoitteesta www.stop-discrimination.info. 

 


